
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 03 липня 2025 року                          селище  Слобожанське                                  № 4574-46/VIII                

    

Про розгляд звернення 

 

Розглянувши клопотання громадянина Ільченка Олега Дмитровича про продовження 

терміну дії договору оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою та 

приватним підприємцем Ільченко Олегом Дмитровичем, зареєстрований Дніпропетровським 

відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при Держкомземі України» 

30.01.2008 року за № 040812000101 (в редакції додаткових угод від 24.03.2011 року, від 

22.12.2011 року, від 01.07.2014 року, від 22.06.2017 року, від 25.06.2020 року) на земельну 

ділянку загальною площею 0,0020 га, кадастровий  номер 1221455800:02:004:0080, яка 

розташована за адресою: селище Слобожанське, вул. Теплична, відповідно до 12, 141 

Земельного кодексу України, ст. 32-1 Закону України «Про оренду землі», враховуючи 

рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища та керуючись статтями 26, 33, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянину Ільченко Олегу Дмитровичу у задоволенні клопотання, у 

зв’язку з тим, що запитувана земельна ділянка загальною площею 0,0020 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:004:0080, яка розташована за адресою: селище Слобожанське, вул. 

Теплична, перебуває в межах реалізації проекту «Нове будівництво захисної споруди 

цивільного захисту (СПП із захисними властивостями ПРУ) за адресою: Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Героїв України, 30» в 2025 році.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

 


